



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC 010 01/20 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>30-dic-19</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT1480</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Empaque</u>	ÁREA	<u>Empaque SVA</u>

DIA UNO

RETORNO A SU LUGAR DE ORIGEN RIO VERDE

DIA DOS

DESCANZO POR EL 31 DICIEMBRE

DIA TRES

DESCANZO POR AÑO NUEVO 2020

DIA CUATRO

RETORNO A LA SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO


ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO



Juan Antonio Perez Anaya
Gerente de Empaque SVA



Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez
Gerente General SVA



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
MEXICO
C.P.79600

CFDI

Folio Fiscal

C1235152-8844-4073-9ADC-58268AB4CDF5

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2020-01-02T17:42:28

Fecha y Hora de Certificación

2020-01-02T17:42:29

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 320545

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	ADF5F4621F94A2D0	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	6C429B0F25E39FC9	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
ADF5F4621F94A2D0	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
6C429B0F25E39FC9	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:

TRESCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 42.21

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	263.79
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.21
TOTAL:	306.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C1235152-8844-4073-9ADC-58268AB4CDF5|2020-01-02T17:42:29||U3809Mx2LsDmWzg+QZB8u/UcPoA9U+j8vTVmIMVPLJA/qKhRz2xZi/64LNWzaD7t59z/aUBs8bVX9TZ2dM6v9Cgc9J59xD1VogymcMWRZ3slV/9hyXsihYzRHpkhlwk3FUAsFiPgYV+6Ub7BukTuf8NNdEOg8Sdhdw4slMFb6MMEpKq/VvA1bgANbMHc5122Xzh/sPuldXBrykjrRExBlye8Qc3xpQv6J/GQPQ8iscTKPoU4Lno+bkpCvqDj5rgE2TJ51yQhombTYPFC0+wuZwszJaeLoZktFdlrwtkdkat3Er194VYNYZiuZz9NCMB+zgMuKddYyWoTfZSyNQ=|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

IIU3809Mx2LsDmWzg+QZB8u/UcPoA9U+j8vTVmiMvVPLJA/qKhRz2xZi/64LNWzaD7t59z/aUBs
8bVX9TZ2dM6v9Cgc9J59xD1VogymcMWRZ3sIV/9hyXsihYzRHpkhlwk3FUAsFIPgYV+6Ub7BukT
Uf8NNdEOg8Sdhdw4sIMfb6MMEpKq/VvA1bgANbMHc5122Xzh/sPsuldBrykjrEXBlye8Qc3xp
Qv6J/GQPQ8iscTKPoU4Lno+bkpCvqDj5rgE2TJ51yQhobTYPFc0+wuZwszJaeLoZktFdlrwtkd
kat3Er194VYNyZiuZz9NCMb+zgMuKddYyWoTfZSyNQ==

Sello del SAT

bQBWoJ5DcmZwF//5b69OyGBPsiT81ur4gX4+Ho4r3M+J9RyRHBnzt4rOZFP8+PNr
+02ZTtVwog3Xr4RwYNzCi6UMu//MW1EaMabb4frPMo5F7D6QIAWxTL9FL6YIA8JL
z5NjaEwFJ3SwA0X4ZErk+l2z2IT0EMO5QUN+eGaWqSa72NIh/0+HwfvCnSEdOUF
lgBS0855sNLtlxm3UbYVgA4xPtMs813oL3si09GzEST5uYQtaasZMw1QEDFgCfGpl
nnFJ8k+V7EzScNdcuBXDb8ijllsSqO//n0uxZTfTA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0002661099 CARRIL: 25



NRU: ADF5F4621F94A2D0

05/12/2019 21:14:15

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 130.17	20.83	151.00

Cobrador: 2679

CLASE: AUTO

NRU: ADF5F4621F94A2D0

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002661099 CARRIL: 4A



NRU: 6C429BDF28E39FC9

07/01/2020 07:14:42

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2701

CLASE: AUTO

NRU: 6C429BDF28E39FC9

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS